Erich Ott GmbH & Co. KG
Partner für den Ex - Bereich
65189 Wiesbaden
Rüdigerstrasse 15
Telefon   +49 (0) 611 - 94 58 72 67
Telefax   +49 (0) 611 - 94 58 61 24
mail  info@erich-ott.de
web  www.erich-ott.de

tes Prüfprotokoll erstellt. Die Serienummer befindet sich auf der Rückseite
der Frontplatte siehe Kap. 12.0
5.0  TYPENSCHLÜSSEL
TRB - P
             1  2  3  4  5  6  7
1
- Standard
O ohne Anzeige
2
- Standard
i Stromüberwachung ( nicht für SIL geräte)
ie externer Sollwerteingang und Stromüberwachung
3
- Standard
ax eigensicherer PT-100 Eingang (s. Prospekt TRB PaxS)
4
- kein Sicherheitstemperaturbegrenzer oder Altgerät
S Sicherheitstemperaturbegrenzer (SIL 1)
5
- Regler Temperaturbereich 0 - 100 °C (Standard)
2 Regler Temperaturbereich 0 - 200 °C
3 Regler Temperaturbereich 0 - 300 °C
4 Regler Temperaturbereich 0 - 400 °C
6
- Begrenzer Temperaturbereich 0 - 200 °C (Standard)
3 Begrenzer Temperaturbereich 0 - 300 °C
4 Begrenzer Temperaturbereich 0 - 400 °C
5 Begrenzer Temperaturbereich 0 - 500 °C
7
- Standard
AG 14 14 TE für Geräte mit Anzeige
AG 12 12 TE für Geräte ohne Anzeige
AG x Beliebige Breite für 19“ Karten
Beispiel:
Gerät ohne Anzeige, mit externen Sollwerteingang, ohne eigensicheren
Pt100- Eingang, mit Sicherheitstemperaturbegrenzer, Temperaturbereich
des Reglers 0-200 °C, Temperaturbereich des Begrenzers 0-300 °C,
Standardgehäusegröße:
                       TRB - P   O  ie        S   2   3
                                 1   2   3   4    5   6   7
Europakarte 19“ Grundplatine
Sicherung 80 mA
Steckerleiste S1
Schiebeschalter B3
Steckerleiste S2
Steckerleiste S1
Schirmblech
Schalter S5
7
Temperaturregler - Begrenzer- Störmeldeeinheit TRB - P. . S
6.0 ANSCHLUSSPLAN
Je nach Gerätetyp ist die Steckerleiste 2 vorhanden. Die Klemmen am Aufbaugehäuse werden entsprechend dem Gerätetyp montiert. Lieferumfang
siehe Preisliste.
TR
B
-P
S
 ie
A
nschlussbild
70 A
 026
D

      5
2        6
1- Typenbezeichnung 4- Ex- Kennzeichnung und
Zündschutzart
2- Überwachende Stelle 5- Prüfstelle, EU - Baumuster-
prüfbescheinigung
3- Rückseite: Fertigungsnummer 6- Hersteller
HP 12 14
L (mm) 76,2 87,4
18
0
m
m
19
0
m
m
5 mm 5 mm
5
m
m
Ø 4,5 mm
TRB - PSTRB - PS II(2)GD
BVS 07 ATEX F 001BVS 07 ATEX F 001
0344
D - 6 5 1 8 9  W I E S B A D E ND - 6 5 1 8 9  W I E S B A D E N
R ü d i g e r s t r a s s e  1 5R ü d i g e r s t r a s s e  1 5
Tel :  ++49 611 973250Tel :  ++49 611 973250
Begrenzer RückstellungBegrenzer Rückstellung
00
1010
2020
3030
4040 5050 6060
7070
8080